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ta 2022 2022 1-4 2022 4

5215 Suomenniemen aluejohtokunta

TOIMINTATUOTOT
Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

4057 Luottamushenk kokouspalkkiot -7 000,00 -7 000,00 7 000,00

4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menet... -800,00 -800,00 800,00
Palkat ja palkkiot -7 800,00 -7 800,00 7 800,00
Henkildsivukulut
Elékekulut

4111 JuEL, palkkaperusteinen -100,00 -100,00 100,00
Henkilostokulut yht. -7 900,00 -7 900,00 7 900,00
Palvelujen ostot

4340 Asiantuntijapalvelut -4 300,00 -4.300,00 4300,00

4342 ICT-palvelut -57,45 -57,45 -57,45

4343 Puhelin- ym.telekulut -16,00 -16,00

4347 Sovelluspalvelut -2 000,00 -2 000,00 2 000,00

4412 Ruokapalvelut -500,00 -500,00 -68,42 13,68 431,58

4417 Luottamushenk.matkakulut -800,00 -800,00 800,00

4419 Henkiloston matkakulut -300,00 -300,00 300,00

4470 Muut palvelut -1 000,00 -1 000,00 1 000,00

4474 SIS Tal.hallinnon palvelut -200,00 -200,00 -50,00 25,00 150,00

4476 SIS Tietohallintopalvelujen os -400,00 -400,00 -100,00 25,00 300,00
Palvelujen ostot -9 500,00 -9 500,00 -291,87 3,07 9 208,13 -57,45
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

4520 Elintarvikkeet -400,00 -400,00 400,00
Avustukset

4742 Avustukset yhteisoille -6 000,00 -6 000,00 -2 500,00 41,67 3500,00
Vuokrat

4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat -200,00 -200,00 200,00

4831 Leasingvuokrat -936,02 -936,02 -468,01
Vuokrat -200,00 -200,00 -936,02 468,01 -736,02 -468,01
Muut toimintakulut

4940 Muut toimintakulut -11,30 -11,30 -5,65
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -24 000,00 -24 000,00 -3739,19 15,58 20 260,81 -531,11
Toimintakate -24 000,00 -24 000,00 -3739,19 15,58 20 260,81 -531,11

Rahoitustuotot ja -kulut
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Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadma (alijaama)
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TP 2021 TA 2022

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

24 000,00

Muutokset Muutettu
ta 2022

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

24 000,00

Toteutuma
2022 1-4

-3 739,19

-3 739,19

-3 739,19

3739,19

Tot%

15,58

15,58

15,58

-15,58

Jaljella

20 260,81

20 260,81

20 260,81

-20 260,81

Toteutuma
2022 4

-531,11

-5631,11

-5631,11

531,11
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